11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 169.300,00 0,00
419510000011 URBANO 6.700,00 0,00
130507000012 URBANO - ANTERIOR 0,00 133.900,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 28.700,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0,00 13.400,00

SUMAS IGUALES 176.000,00 176.000,00
LA SUMA DE: Ciento Setenta y Seis Mil Pesos

Aprobó